
日付 収入 支出 残高

12月1日 954,007

12月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 955,007

12月2日 ペラゾカフェ様募金箱よりご寄付 4,973 959,980

12月2日 Y.Aさまよりご寄付 1,000 960,980

12月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 962,980

12月8日 M.Nさまよりご寄付 5,000 967,980

12月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 977,980

12月8日 Y.Yさまよりご寄付 2,000 979,980
12月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 981,980

12月9日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 982,980

12月9日 12/8　ロシナンテ　療養食 7,128 975,852

12月9日 振込手数料 176 975,676

12月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 976,676

12月10日 ロシナンテ 処方料 300 976,376

12月10日 点眼薬　4本 7,000 969,376

12月10日 保護犬割引 -730 970,106

12月10日 消費税 657 969,449

12月10日 振込手数料 176 969,273

12月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 971,273

12月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 972,273

12月15日 A.R さまよりご寄付 2,000 974,273

12月16日 A.Yさまよりご寄付 5,000 979,273

12月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 980,273

12月16日 12/13　ロシナンテ 処方料 300 979,973

12月16日 ベトメディン 30,000 949,973

12月16日 内服薬 18,600 931,373

12月16日 リキッド 1,650 929,723

12月16日 ヒビテン 700 929,023

12月16日 セレニア注 10,000 919,023

12月16日 ベトメディン　11/26訂正 13,500 905,523

12月16日 保護犬割引 -7,475 912,998

12月16日 消費税 6,727 906,271

12月16日 振込手数料 275 905,996

12月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 906,996

12月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 908,996

12月19日 グッズ売上 6,400 915,396

12月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 916,396

12月23日 振込手数料 176 916,220

12月24日 12/23　ロシナンテ 診察料 1,200 915,020

12月24日 消毒処置 1,000 914,020

12月24日 包帯処置 2,000 912,020
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12月24日 レーザー治療 2,500 909,520

12月24日 皮下注射 1,200 908,320

12月24日 注射薬 500 907,820

12月24日 処方料 300 907,520

12月24日 内服薬 1,600 905,920

12月24日 保護犬割引 -1,030 906,950

12月24日 消費税 927 906,023

12月25日 S.Tさまよりご寄付 10,000 916,023

12月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 917,023

12月25日 F.Kさまよりご寄付 10,000 927,023

12月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 928,023

12月27日 O.Mさまよりご寄付 10,000 938,023

12月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 16,389 921,634

12月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 923,634

12月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 925,634

12月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 927,634

12月30日 ハピラブ基金 500,000 1,427,634

12月30日 預金利息 131 1,427,765

12月30日 寄付金付き自販機（美容室ＢＡＺＺ様） 38,132 1,465,897

12月31日 H.Kさまよりご寄付 10,000 1,475,897

12月31日 F.Sさまよりご寄付 76,810 1,552,707

12月31日 8/7　レイ　 畜犬登録料 3,550 1,549,157

12月31日 10/11　レイ　 避妊手術 55,000 1,494,157

12月31日 注射・内服薬 2,530 1,491,627

12月31日 マイクロチップ 4,400 1,487,227

12月31日 10/26　レイ　抜糸 1,540 1,485,687

12月31日 12/14　レイ　X線検査・再診料 9,790 1,475,897

12月31日 paypal手数料 3,460 1,472,437

12月31日 メンバー会費 12,000 1,484,437

12月分　合計 726,446 196,016


